1
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 октября 2020 г.
	№ 581-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 28.07.2020 № 420-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в строку 6 приложения № 1 к Правилам определения объёма
и предоставления в 2020 и 2021 годах Ульяновской областной организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» субсидий                                      из областного бюджета Ульяновской области, утверждённым постановлением Правительства Ульяновской области от 28.07.2020 № 420-П «О предоставлении в 2020 и 2021 годах Ульяновской областной организации Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых» субсидий из областного бюджета Ульяновской области», изменение, заменив в ней слова «Цифровой маркер-диктофон» словами «Кнопочный телефон с речевым сопровождением».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области

                                                                              А.С.Тюрин
0810км1